
 

4ZI
P.R

U



№ пп Код  Кол-во Описание 
1  3009780    A  1  CAMERA COTT. COMP.  
2  37B2380   A  2  PANNELLO ISOLANTE  
3  3031890    A  1  CIELO FORNO COMPLETO  
4  3170090    A  4  ROSETTA ø 6  
5  31X0170   A  4  PERNO ft 6  
6     A  4  RICETTACOLO  
7  35E8260    A  1  SUPPORTO BULBO TERMOSTATO  
8  32V5750   A  1  TERMORESISTENZA PT1000  
9  32D1450   A  2  MORSETTO  
10  35Z3630    A  1  PROTEZIONE SCARICO  
11  36E3550    A  1  ANELLO TENUTA  
12  36E3560    A  1  ANELLO TENUTA  
13  32V5790   A  1  VENTILATORE 20W 120mm  
14  3000580    A  1  RETRO  
15  35E3590    A  1  PROTEZIONE VENTOLA RAFFREDAMENTO  
16  35E3080    A  1  F⁄LANA INFERIORE  
17  3031840    S  1  P⁄PIEDE SX COMP.  
18  35E3391    A  1  PROTEZIONE CRUSCOTTO  
19  3000530    A  1  P⁄PIEDE DX COMP.  
20  36D5731   A  4  PIEDE INOX COMPLETO NSF  
21  37B2310   A  1  PANNELLO ISOLANTE CSX  
22  37B2350   A  1  PANNELLO ISOLANTE LSX  
23  3033470    A  1  F⁄LANA SX  
24  35E3180    A  2  FIANCO  
25  32X0200   A  1  PASSACAVO ft 7.5 ft 11.5  
26  37B2330   A  1  PANNELLO ISOLANTE LDX  
27  35E3200    A  1  F⁄LANA DX  
28  36E3790    A  1  ANELLO TENUTA  

4ZI
P.R

U



29  35E6270    A  1  PROFILO "C" CAVI LAMPADE  
30  3007150    A  1  PROFILO PIATTO  
33  3008650    A  1  PIASTRA CIELO  
35  35E3360    A  1  MASCHERINA LAMPADA  
36  3036960    A  1  VETRO LAMPADA  
37  36E3170    A  1  GUARNIZIONE LAMPADA  
38  32V5570   A  1  LAMPADA COMPLETA  
44  35E5880    A  1  PROTEZIONE TERMORES.  
45  35E3250    A  1  F⁄LANA FRONTALE  
46  3151441    A  1  ANELLO TENUTA  
47  33Q5630   A  1  RACCORDO 3⁄8’’-M16  
48  32Z5511    A  1  TERMOSTATO SICUREZZA  
49  3031770    A  1  CRUSCOTTO COMP.  
50  3018790    A  1  PANNELLO COMANDI  
51  36H0900   S  1  MANOPOLA ENCODER  
52  3170290    A  1  F⁄MANOPOLA  
53  32V5580   A  1  ENCODER PERNO §6-4.5  
54  3018771    A  1  SCHEDA ELETTRONICA  
55  36C0970   A  5  DISTANZIALE  
56  3057560    A  1  PROFILO ’’L’’ PROTEZIONE SCHEDA  
60  3000780    A  1  BACINELLA COMP.  
61  32V5740   A  1  MICROINTERRUTTORE MAGNETICO  
62  3008510    A  1  COMPLETAMENTO SUPERIORE  
63  35E8540    A  4  ANGOLARE FACCIATA  
64  3000570    A  1  COMPLETAMENTO LATERALE  
65  3036970    A  1  GUARNIZIONE VETRO LAMPADA  

 
 

4ZI
P.R

U



 

4ZI
P.R

U



№ пп Код  Кол-во Описание 
1  3000650    A  1  PORTA FORNO COMP.  
2  3000690    A  1  CONTROPORTA COMP.  
3  36E2830    A  1  GUARNIZ.VETRO ESTERNO  
4  36E2800    A  1  VETRO ESTERNO PORTA  
5  0000000    A  1  -  
6  6023080    A  1  GRUPPO VETRO INTERNO + CORNICE  
7  36E3031    A  1  GUARNIZIONE FACCIATA  
8  3003470    A  1  BOCCOLA CERNIERA INFERIORE  
9  36E2570    A  1  SERRATTURA CUNEO  
10  36E2580    A  1  BOCCHETTA SERRATTURA COMP.  
11  36E2780    A  2  PARACOLPI PORTA  
12  36E2820    A  2  SEMICERNIERA MASCHIO  
13  36H0920   A  2  PERNO CORNICE  
14  35E2850    A  2  PROFILO FERMA CORNICE  
15  3008810    A  1  MAGNETE  
16  36G5320   A  1  MOLLA  
17  36D7062   A  1  PERNO  
18  36E2680    A  1  CERNIERA SUPERIORE PORTA  
19  3190020    A  1  VITE TE M6X10 CH14  
20  36E2660    A  1  SUPPORTO PORTA INFERIORE.  
21  36E2670    A  1  CERNIERA INFERIORE PORTA  
22  3003460    A  1  STAFFA CERNIERA  
23  6300638    A  1  GRUPPO PORTA FORNO  
24  35E7310    A  2  RINFORZO CERNIERA  
25  3008800    A  1  PROFILO ’’C’’  
26  3019510    A  1  DISTANZIALE  
27  36E2530    A  1  PIATTINO BOCCHETTA  

4ZI
P.R

U



 

4ZI
P.R

U



№ пп Код  Кол-во Описание 
1  33Q5410    A  1  RACCORDO VALV. SFIATO  
2  3151450    A  1  ANELLO TENUTA  
3  6002930    A  1  CONTRAPPESO SINGOLO  
4  0000000    A  0  -  
5  0000000    A  0  -  
6  0000000    A  0  -  
7  35E6860    A  1  PROTEZIONE ASPIRAZIONE  
8  6014590    A  1  GRUPPO SCARICO CONDENSA  
9  33Q5980    A  1  RACC. SILENZ. COMP.  
10  32V5760    A  1  TERMORESISTENZA PT1000  
11  36E2990    A  1  GUARNIZIONE VALVOLA FARFALLA  
12  6002600    A  1  GRUPPO FARFALLA  
13  36Q1171    A  1  C⁄DADO M16X1.5  
14  30Z2050    A  1  TUBO ENTRATA AISI304 §12-159X77  
15  3016270    A  60  TUBO PVC RETICOLATO §12  
16  3012660    A  1  FILTRO H20 1⁄2’’  
17  35E6190    A  1  PROFILO "L"  
18  32V5780    A  1  PROGRAMMATORE CICLICO  
19  3150510    A  4  ANELLO TENUTA  
20  6002920    A  1  GRUPPO ASPIRAZIONE  
21  33Q5641    A  1  RACC. INGRESSO ACQUA  
22  33D1650    A  1  RIDUTT. PRES. F-F ø 1⁄2"  
23  3152360    A  1  ANELLO TENUTA 3⁄8’’ ø22-ø17.2=1.5 CU⁄NI  
24  131AA29    A  27  TUBO GOMMA TELATA §43-§35 (U.M.=cm)  
25  30Z2930    A  1  TUBO ASPIRAZIONE INFERIORE  
26  36E3010    A  1  GUARNIZIONE ASPIRAZIONE  
27  33Q5650    A  1  MANICOTTO F3⁄4 M1⁄2 §30X25  
28  3140230    A  8  FASCETTA S⁄TUBO  

4ZI
P.R

U



29  131AA12    A  118  TUBO PER H20 ALIMENT. §17-§10 (U.M.=cm)  

30  3032680    A  2  ELETTROVALVOLA 3⁄4" 1E-1U 50⁄60HZ 
220⁄240V  

31  3140300    A  2  FASCETTA S⁄TUBO  
32  3140060    A  1  GAFFETTA ø 28  
33  111AA05    A  6  TUBO §30-§20 (U.M.=cm)  
34  3151441    A  1  ANELLO TENUTA §22§16.2=1.5 CU  
35  35E3290    A  1  PROFILO PIATTO  
36  36E3040    A  1  TAPPO M"1"  
37  36A5020    A  1  SIFONE DI SCARICO  
38  3033400    A  1  FILTRO  
39  3045960    A  1  GUARNIZIONE PILETTA  
40  36A3400    A  1  PILETTA  
41  33D1680    A  1  MANOMET. 0-4 BAR M1 ⁄8"  
42  36E3320    A  1  GUARNIZIONE SIFONE  
43  3032880    A  1  RACC. P⁄GOMMA  
44  3041830    A  1  PRESSOSTATO ACQUA  
45  3032890    A  1  RACC. P⁄GOMMA  
46  3016280    A  1  TUBO SCARICO §12  
47  0000000    A  0  -  
48  30Z3001    A  1  RACCORDO SCARICO COMPLETO  
49  35E6850    A  1  PROTEZIONE ASPIRAZIONE  
50  3032920    A  1  INIETTORE ø 1.85  
51  33Q5840    A  1  TAPPO M. 1⁄8"  
52  3032690    A  1  STAFFA  
53  3032930    A  1  INIETTORE ø 0.50  
54  3032900    A  2  DISTANZIALE  
55  3003390    A  1  NIPPLO M 1⁄2"  
56  33M0350    A  2  TUBO ALIM.RUBIN.  

4ZI
P.R

U



 

 

4ZI
P.R

U



№ пп Код  Кол-во Описание 
1  35E2800    A  1  QUADRO ELETTRICO  
2  32X0120   A  5  PASSACAVO ø 21  
3  32V5360   A  1  SCHEDA ELETTRONICA  
4  32D0030   A  1  MORSETTIERA  
5  32D0730   A  1  PROFILO OMEGA  
6  32Z7170    A  1  SUPP. MONTAG. INDIPEND.  
7  32Z0950    A  1  RELE TERMICO 2-3.3A  
8  32Z2083    A  2  TELERUTTORE 220⁄230V-25A-50⁄60Hz  
9  32V5770   A  1  TRASFORMATORE  
10  35V5810   A  1  PROFILATO OMEGA  
11  32V5290   A  2  TELERUTTORE 220⁄230V-25A-50⁄60Hz  
12  32V6200   A  3  MORSETTO P⁄FUS.10x38  
13  32V6210   A  3  FUSIBILE  
14  32D0870   A  2  BLOCCHETTO TERMINALE  
15  32D0970   A  1  MORSETTO TERRA  
16  32D0960   A  1  PIASTRINO TERMINALE  
17  32D0950   A  4  MORSETTO PASSANTE  
18  32D0370   A  1  PONTE PARALLELO FISSO  
19  32X0380   A  4  PIASTRINA ADESIVA  
20  32V6230   A  1  BLOCCHETTO ISOLANTE P⁄F. 8 VIE  
21  32D1780   A  1  PRESSACAVO  
22  36Q1940   A  1  TAPPO COPRIFORO  
23  32X0130   A  1  PASSACAVO ø29-ø37  
24  32D1450   A  2  MORSETTO  

 

4ZI
P.R

U



 

4ZI
P.R

U



№ пп Код  Кол-во Описание 
1  3053210   A  1  P\VASSOI DX  
2  3053260   A  1  P\VASSOI SX  
3  30Q2700   A  1  TUBO TERMINALE COMPLETO  
4  3003880   A  1  GRIGLIA CONVOGLIATORE COMP.  
5  35E3320   A  1  CONVOGLIATORE CAMERA  
6  3190040   A  2  VITE TE M6X20 CH14  
7  3190020   A  2  VITE TE M6X10 CH14  
8  32G1691   A  1  RESIST. 8,7KW 230V - 9.5KW 240V  
9  37Q3220   A  1  GUARNIZIONE  
10  35E3770   A  4  PROTEZIONE RESISTENZA  
11  35E5830   A  1  PROTEZIONE RESISTENZA  
12  3014810   A  1  ROSETTA §30§10.5=2.5  
13  3004791   A  1  SFERA DIFFUSORE COMP.  
14  32M6741  A  1  VENTOLA RADIALE  
15  37Q0250   A  1  GUARNIZIONE C⁄FORI FL 5  
16  3004400   A  1  GUARNIZIONE  
17  36E3160   A  1  SUPPORTO ANELLO TENUTA  
18  36H0890   A  1  BOCCOLA  
19  32M6722  A  1  MOTORE 0.55KW LIVELLO 1-2  
19  32M6802  A  1  MOTORE0.55KW-400V LIVELLO 3  
20  36C3071   A  2  PERNO M6 PORTA ⁄ VASSOI  
21  35Y0570   A  1  PROFILO INGRESSO ACQUA  
22  3019001   A  1  ROSETTA DI SICUREZZA  
23  3016470   A  1  VITE TE M10X35  
24  6003060   A  1  KIT ESTRATTORE VENTOLA  

 

4ZI
P.R

U




